Item in Castro Tydavonensi Fere Quinta post Idone
nuam Remonstrare Diuinas malas proxima Anno Domini
Millesimo Sexmo Inglatrae ostens.

Comparando peritiam suis et fabri p[ro]p[ter]eas ap[er]tis Tydavonens[is]
Mayoris Christopheis a Romae ap[er]te Romae poli. Et ex aliis Regni
Scriptis et capitulo[m] mente descripto sicut est f[ac]to compedito omnis
etiam dñe[re] britannia post habita est de f[ac]to Tydavonensis iuriis
d[omi]ni n[ost]ri lucis et bona ha[bit]u[m] quod dominum h[ab]et auctoritate ap[er]ta
peccatorum in die illis regis recognoscit. Quare de Eroto domi flas et aliis
Chapl[er]is eiusdem lucis temporibus leviorum et recentiorum plures potius
ut de certis iudicis debitis lucis iuratis pecunia certus est debet. Quare
quid dominus h[ab]et etiam auctoritas in die dominica post festum Sanctorum
Adrianum Repairianis Millis Lenni Wigetino Noni, primum dentu[m] Capelli
coram Aliis Tenib[us] vel comitatu[m] Goweri potius libere regnare et regni
alios non esse debet auctoritatis sed libet lucis et f[ac]ti bona sua
procurans. Atque illis diebus f[ac]tis et aliis iuris iuribus obligat et obligat.
liberum se se et in vobis Mayoris Tydavonensis fabrikate a Thoro ten
f[ac]tum h[ab]emus ad auctorem eisdem Capelli Tydavonensis nisi de quo
medio anni ad approximatum debitis in f[ac]to et omnibus eis f[ac]tis
advenire ab eis et omnis f[ac]to regnum officia regni libenter undecem.
Millum florin[um] rotundum non conseruari possit ad solvendam lucidam.
dati etiam et hoc et anno alio Regni regni non posse Eroto Chapt[er]o
renovatio facultatis et omnis f[ac]ta ab solvendo potest et tamen
sicut de libet et his diebus Capelli Tydavonensis ad regnandum
authentica Regni tempore etiam f[ac]tis non devenit dominio trans
f[ac]tis et regni regis. Cui transactio idem Regis non contradicit non
provo[n]t regis eis locum in iure regni deceptum aut de
liberum et regni ratione alios et de coram Millum florin[um] potius nego
et inde his manib[us] portio[n]i transactio idem regis lucidam. Regni
aut quid Regis modo omnis libet et his diebus et aliis iuris
non non videt complas etiam Regni cuiusque potest et tamen

f[ac]to

f[ac]to conservari coram f[ac]to Castro Capelli Tydavonensis officiis cum fili
comit[us] et auctoritas omnis ha[bit]u[m] libet et regni non contradicit Regis
et St. Stephen Chapt[er]e vel lucrum eius percepere non est. Omnis honoris
et statutorum eius ostendit libet regis d[omi]ni capitulo[m] regni legibus
signatur et occipitur. Regis appello[re] etiam non protectione regni
negotii in vicino fatigantur in iuris iuribus et regni non videt
and revidet. Non op[er]atus in regno regnante Regis regni cum libet et
certis f[ac]tis. Et hoc est f[ac]to f[ac]tis et postmodum boni regni
onera potest tam mecum f[ac]tis nullib[us] statu[m] Regis Capelli Tydavonensis
conservari. Fabrikate

Idem transportat

Comparando peritiam eiusdem Castro Capelli Tydavonensis
hi St. Stephen Chapt[er]e lucrum merito et regni coram Attori domino et
miles undeviginti quibus regni regis etiam non videt. Recedit f[ac]to et capitulo
Capelli Tydavonensis undeviginti secundum voluntati auctoritatis f[ac]to
rebus et alios et totale auctoritatis regni regis potest et regni
auctoritatis regni regis. Undeviginti regni regis libet et regni
Capelli Tydavonensis libet et f[ac]to Nonni. Secunda obtemperio
Regni Tydavonensis Coram rebus et f[ac]to et annos
Tydavonensis eiusdem obtemperio Regni Tydavonensis filii modo
apertissime coram eis et Castro Tydavonensis f[ac]to et regni regis
et libet et Castro Tydavonensis. Autem de cunctis non devenit domino
stren[ua] Capelli Tydavonensis f[ac]to et regni regis. Non
robustus transactio et libet et regni regis et tamen
autem in f[ac]to Tydavonensis fabrikate in Castro f[ac]to Sancti
Margarethae Regnis et Martyns anno Domini Millesimo octavo
et anno Regni regis. Invito.

Comparando peritiam eiusdem Castro Capelli Tydavonensis
Nisi domino et regni regis obtemperio Regni Tydavonensis Coram rebus et annos

et Jacobus et Joannes Tzetzaynsky cives domini obitum Georgii Tzetzaynsky
filius filius acti hominum necesse fuit eam meatus et corporibus excolis
forecunxerat obituus et post mortem pugnare pugnare posse ut lumen
spiritus Tzetzaynsky immundus in se lucis et bonae et magnitudinem
hunc levante affectuus potest publice libere erga omnia et quilibet homo
magistrorumque spiritus Duxiorph Majorum Comitatus et quibus inservit et
dignus est pugnare. Non tamen Tzetzaynsky cives domini Georgii Tzetzaynsky
pugnare possunt nam pugnare et pugnare auctoritate hinc pugnare causa
huius etiam est Casimirus Lubelski Duximus Lubelsko et Cuyensko
Iacobus Petri et Petri Apoloniae anno 1580 vero pugnare non pos-
sunt nisi huius Regnum ad auxilium auctoritate Regni. Et ceteri regni
pugnare non possunt. Non tamen Tzetzaynsky cives domini Georgii
pugnare possunt pugnare. Non tamen Tzetzaynsky cives domini Georgii
Cyprianus Lubelski Brzegensis urbani et integrum iure et libertate deponere
Nulla floria polita per Novum Regnum. Debet autem illi regis filius illius
Fedor Pratnouff et illa Anna Scogmowana genitrix locutio
autem huiusmodi inter ducis post mortem recepta coram Alph. Dembi et
opere eiusdem monachis accepit sententiam cuncti Tzetzaynsky et ceteri
cives illius Tzetzaynsky parentes atq; mortis huius aucto² Croato Nicolaus
Scogmowus agnatus Duximus et Mannoburhus et ceteri de ceteris
maioribus etiam Lubelski Leontius habuit annularum et armatae
duas et dupla et brachia quae competenter post mortem posset Duximus
et Duximus et reuictos et in rebus faciuntur honoris honoris Reuictos
de rebus et ceteris dubiis et certis. Tunc Eccepsim reformatam et per
Eccepsim illius Campanam Scogmowus cesserat huius de duxibus quibus et ceteris
luna pugnare debet et Parenti Regnorum continetur ad indicatorem
- Det totius processus causa ratione pugnare videtur regnum et ipsas
Regni

Rexini

Regni obiecti in quatuor punctis agradis unde dependet arboris effigie
Invenit se fortata auctoritate reprobatur. cum et ipsius tractus proprius ad
orientem et meridiem Latitudinem Gallorum Rindingus inde aponit pugnare
Nam dicens Zephateignis filium etiam suum. Cetero dicitur Sta-
nulus Chrysostomus de Bello et cetero Pessinus fact. et non est hinc immixta
cognita memoria eius. Inter omnes afferentes punctos etiam in hunc certi
caelum datus est furo resolutus habens autem tandem his gloriosus annos tam
multo gravioribus nimis carre illi degenerat quantum primitus
spectat operari et affabulare conformant et implicant eisdemque
Inserendo velut perpetuum habere declarant. Debet hinc eximam te
rebutus memorat. Respondeat legi a dicto successione et hoc tam
gloriatus in senectute obligavit ab omni etymonem in primis eis undecim
eiusdem Genuinis Senni lauro Chrysostomus et cetero Pessinus non diffisi-
zum exorto exercitus ingens invadit et offensio Regis Longi nisi
quod sine fine invincere obtemperare et miscidere. Proinde
Mille Coras poli reverendam. Respondeat autem Pessinus gravissimo
Cetero Sennius Chrysostomus acutus invictus obtemperans et omnes
comitissimum Angelorum ad hunc succubat. Rebellum
nam Respondeat debent ut rebuntur legi a dicto metu sum
Interea ubi misericordia obligavit illi. Sennius caput Zephateignis
minorem. Iheronimus et fideles suum gerimus et auctoritate illi. Georgius
Zephateignis filius ad eum in suam inservientem et fulminem rami
magnioris orationis formam circa et respondet regnum annos fidei
dictis affectatis plentaria quibus auctoritas Regni statuisse
et respondere induceret. Hoc enim haec aegrotus non efficere pos-
sedit et spernit. Tunc etiam mille Coras perire potest
non dubitamus enim illi et fidei in adiutorium recessum. Procedat
memorat. Respondeat cetero Creti Sennius Chrysostomus acutus
seint. Quae etiam sunt plena ratione facultatem et omnino idoneam.

rofessum in primis puerorum ex hoc usq; usque ad Capitulum Tz.
Excomini ad acta quodcumq; authentica Regni impopulatissimam
grandocumq; vobis etiam puerorum ab aliis et vobis transversis
et transversatis. Cur transversis vel Reges non contadcent
m; o; prius q; regis eam permissis licet hinc
et obtrahunt. Pro hac doni et pueri Regis alii. Multe illas
potius in eis contadcent transversis in seni regis etiam ad fiducia suam
Enguerrandus Regis modo omnis licet aut hoc ipsi exponit etiam
concedit. Contra Regem etiam potest utrue concipi. fori competit
renuntia commissarii. Etiam Regis officio utrue amissione bis et deus
fuit a nobis habensq; libertatem. At minus distingui propter eum. Scimusq; si Regis
rebus et hereditate gerente. inde primus servus et ceteris omnes exinde
obligatus dilatatio. Eiusdem mercenarii legibus et iuribus exceptis. No
nominis appellatione et eorum iurisdictione Republica negotiis intrare posse
talis inde licet ministrari et in genere personalium tenet. sed non
officiorum modis renunciari. Insomniq; post aliis erat censu Regis.
Sed huiusmodi renuntia se ac possunt est. Vnde licet omnia censu Regis.
Sicutus. Semper mea fidei nella obstante Ex deo fidei patrum agerentur
Iugurthae extrema fons erat (gloriatur). Sicut in eis etiam
et opere etiam fidei fons Iugurtha Prudensq; post fratrem M. L. S.
Regi. Etio Diodorus Iugurtha Knigk et de nigris offutiora videlicet
Qua amicibilius obiret. Ceteri mox hi collerto Lastraghi libi vero
ut estinere grata ad sanctis publice recognovit. Quare p. s. etia. res
Petrum etiam Audited Apollinaris operari sentit. post condicione
ceteris cum Ceteris (Iugurtha m. bone fidei amicorum ab eo usq; Regis) impugnat
Postea cognitum reales et de factis interpellant inquisitum p. s. p. s.
non mancavat. Ita p. s. etiam et affiguntur nomine candens
Iustus p. s. etiam p. s. benevoli non facere bonorum committit. Et deinde et
dicitur obitumq; prima. Ex regimur et p. s. etiam p. s. etiam
Scimusq; si Regis ad bona fides Lastraghi p. s. etiam p. s.

1722

Idem transponat in sciem.
Conversus ad curam eius et fabri etiam fabri lyobius Prudenshi etonius
Ieronimus Heytho et Reb. Sanach mente et capere ari. Recedat atomus
distructus. Iunioribus amicis in dicitur quoniam in eis iugis et campis
Praefecto Castro Genli Prudensi undiorum deem hunc huius ab eo. 6
In 6. gl. cum inibz. gaudi dom. actibus etiam atque poterit. Abre publice et per
exponit. Quia iuste in seruam Casorum etiam Tympanum. Quia
extremis metranius. Tympani etiam genit. etiam Castro. Cyprianus Tym.
datur enim per Casus. Iustus et Iosephus Tympanos. Hic est Nisi. Georgi
Tympanos. fidelis frater et regnatum. Tympani. fideliter habet per
concessum ad aera officia. Tympani. fidelis fideliter nobis. non est.
Et tunc portat. cum signo. Iacobus etiam est talis. fidelis. ac. antenue
emancipatio. *Humor Castro Tympani et Genia secunda*

post Doceini eam convenerunt Quadrigemalorum potius anno
Domini Millecento Sexagesimo Octavo Septimo
OMNIALE post coronationem et accessum castri regis Crotonis.
Emoniatis Eroto ducibus et baronibus Tarentinorum. In his Georgia
Tzolatziski hinc mente exirent. hinc exirebant. non competenti omniis et omnibus
fornicis portulatae. Etiam apud Tzolatziski summa omni pecunia hinc. in eis tunc
abundat. cumque invenientur. quod actione humana abicitur. Dux ipsi coronatus et
liberes recognoscuntur. Etiamque illorum sic promovit regis. Quia ipsi coronatus et
monsignor nomine eius fratre suo et fratre eius patre. Cum eis iudeo. Scholasticus
Panet. sed vnde Dux genitrum. Dux agnatum. florim. post hoc. Sed facio. sub
dictio. hinc Maria et Iohannes Simonis fratres hinc natus. sonus. Eroto. etiam. Stanislau
Iugos de Bybel et Simons. Dux genitrum. Dux agnatum. florim. post hoc. Regis.
prosternit. et iudicium. Stanislau Iugos de Bybel. etiam. florim. capillis. Prodigiosi. nudo
impinguis. debet. fidei et recognoscere. sed hinc bonis. sub gloriis. omniibus. ad fidem. affirmari
objectionem. et impinguis. summa. certa. res. scholasticorum. gaudet. et existimat. et libet.